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Liikuntavaliokunta käsitteli kokouksessaan LIIKV 6.6.2019 § 22 lii kun ta pal-
ve lui den esitystä latukelkan ja mönkijän hankinnasta ulkoliikuntaan. Esi tys
pa lau tet tiin käsittelyyn lisäselvityksiä varten. Lisäselvityksen tarve syn tyi
esi te tyn hankinnan riittävyydestä latujen kunnossapitoon. Ko kouk ses sa
poh dit tiin esitetyn vaihtoehdon rinnalle varsinaisen latukoneen tai moot to ri-
kel kan hankintaa.

Liikuntapalvelut on määritellyt latujen ylläpitoa varten tarpeelliseksi ka lus-
tok si mönkijän ja perässä vedettävän latukelkan. Alustavan hin ta tie dus te-
lun mukaan mönkijän ja latukoneen uusimisen kustannukset ovat n.
12 000 €. Ylläpidettävää latuverkostoa on 2,5 km. Lisäksi ladut tehdään ui-
ma hal lin takapihalle sään salliessa.

Varsinaisen latukoneen hankinta edellä mainittua tarvetta varten on lii kun-
ta pal ve lui den näkemyksen mukaan järeä ja kannattamaton investointi (n.
100 000 - 150 000 €). Latukone vaatii vähintään 40 cm paksun lumipatjan
maas toon ennen kuin konetta voi käyttää. Talvi 2018–2019 oli poik keuk sel-
li sen hyväluminen, ja Espoon liikunta pystyi auttamaan latujen yl lä pi dos sa.
Sääolosuhteet ovat viime vuosina olleet vaihtelevat. Enim mäk seen tal vet
ovat olleet aikaisempaa vähälumisempia. Mikäli kalustoksi va li taan la tu ko-
ne, siitä seuraa välitön riski siihen, että latuja ei pystytä te ke mään ol len-
kaan. Latukoneen haittana voidaan pitää myös sitä, ettei ky sei sel lä lait teel-
la ole sallittua ajaa yleisillä teillä. Koneen käyttö vaatisi kul je tus ka lus ton
han kin taa/vuok ra us ta. Säilytykseen tarvitaan lukittava talli säh kö liit ty mäl lä
va rus tet tu na, mikä lisää investointikustannusta merkittävästi.

Moottorikelkan hankinta ei palvele liikuntapalveluiden tarpeita sen pa rem-
min. Myös kelkkaa varten tarvittaisiin kuljetuskalustoa siirtymiin, eikä lii kun-
ta pal ve luil la ole muita käyttötarpeita kelkalle. Mönkijää puolestaan hyö dyn-
ne tään kesäaikaan muissa ulkoliikunnan tehtävissä.

Liite: Tarveselvitys

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta esittää kaupunginhallitukselle mönkijän ja latukoneen
uu si mis ta koskevan tarveselvityksen hyväksymistä.

..........

Jäsen Nysten ehdotti jäsenten Nevanlinna ja Fagerlund kannattamana, et-
tä selvitetään talousarviota 2021 varten traktorin perässä vedettävän la tu-
ko neen käyttökelpoisuutta ja mahdollista hankintaa.



Valiokunta kannatti yksimielisesti ehdotusta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Talousarviota 2021 varten tulee sel vi t tää traktorin perässä vedettävän
latukoneen käyttökelpoisuutta ja mah dol lis ta hankintaa.


